

## Rozklad prací - posilovna

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Celková cena Včetně VRN 7 %	DPH %	DPH Kč	celková cena včetně DPH
1.	Demontáž zrcadel	m2	36,00	280,00	10 080,00	10 785,60	21%	2 264,98	13 050,58
2.	Demontáž obkladu stěn	m2	104,00	140,00	14 560,00	15 579,20	21%	3 271,63	18 850,83
3.	Demontáž podkladového roštu	m2	104,00	85,00	8 840,00	9 458,80	21%	1 986,35	11 445,15
4.	očistění omítek pod roštem	m2	104,00	24,00	2 496,00	2 670,72	21%	560,85	3 231,57
5.	Začištění a doplnění (oprava) plochy	m2	104,00	160,00	16 640,00	17 804,80	21%	3 739,01	21 543,81
6.	Odsekání obkladů	m2	4,50	145,00	652,50	698,18	21%	146,62	844,79
7.	Demontáž parapetních desek	ks	5,00	360,00	1 800,00	1 926,00	21%	404,46	2 330,46
8.	Odsekání omítek vč. vyškrábání spár	m2	17,00	250,00	4 250,00	4 547,50	21%	954,98	5 502,48
9.	Postřík sanačním podkladem	m2	17,00	180,00	3 060,00	3 274,20	21%	687,58	3 961,78
10.	Jádrová omítka sanační	m2	17,00	802,00	13 634,00	14 588,38	21%	3 063,56	17 651,94
11.	Sanační štuk	m2	22,00	185,00	4 070,00	4 354,90	21%	914,53	5 269,43
12.	Odstranění krycí vrstvy podlahy	m2	45,00	148,00	6 660,00	7 126,20	21%	1 496,50	8 622,70
13.	Odstranění lepidla z parketové podlahy	m2	45,00	92,00	4 140,00	4 429,80	21%	930,26	5 360,06
14.	Přepěnování stěn a sloupů	m2	230,00	150,00	34 500,00	36 915,00	21%	7 752,15	44 667,15
15.	Malby stěn a stropu - omyvatelné	m2	297,00	132,00	39 204,00	41 948,28	21%	8 809,14	50 757,42
16.	Vypuštění a napuštění topného systému vč. odzkoušení	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00	2 568,00	21%	539,28	3 107,28
17.	Demontáž radiátorů vč. uložení vč. zabezpečení průniku vody (parketová podlaha).	ks	5,00	880,00	4 400,00	4 708,00	21%	988,68	5 696,68
18.	zaslepení	ks	12,00	380,00	4 560,00	4 879,20	21%	1 024,63	5 903,83
19.	Úprava přívodu a přesazení radiátoru	ks	1,00	960,00	960,00	1 027,20	21%	215,71	1 242,91
20.	nátěr potrubí UT vč. demontáže izolace	kpl	1,00	2 400,00	2 400,00	2 568,00	21%	539,28	3 107,28
21.	Vysekání konzol a kotev radiátorů	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	1 712,00	21%	359,52	2 071,52
22.	Obsekání přívodu vody, zkrácení a zaslepení	ks	2,00	280,00	560,00	599,20	21%	125,83	725,03
23.	Obsekání odpadu od umyvadla + ukončení	ks	1,00	260,00	260,00	278,20	21%	58,42	336,62
24.	Vysekání drážek pro elektroinstalaci	bm	52,00	110,00	5 720,00	6 120,40	21%	1 285,28	7 405,68
25.	Plentování drážek a vyztužení sítí	bm	32,00	210,00	6 720,00	7 190,40		1 509,98	<sup>122</sup> 8 700,38

26	Oprava a nátěr dveří vč. zárubně	ks	1,00	1 840,00	1 840,00	<b>1 968,80</b>	21%	413,45	2 382,25
27	Ochrana podlahy	m2	90,00	27,00	2 430,00	<b>2 600,10</b>	21%	546,02	3 146,12
28	Provrtání otvorů pro VZT, začištění + přípomoce	kpl	2	2 650,00	5 300,00	<b>5 671,00</b>	21%	1 190,91	6 861,91
29	Demontáž a zaslepení osvětlovacího tělesa	ks	1	300,00	300,00	<b>321,00</b>		67,41	388,41
30	Demontáž stropních ventilátorů	ks	3	440,00	1 320,00	<b>1 412,40</b>		296,60	1 709,00
31	Odvoz vybouraného materiálu do m 80	t	1,40	940,00	1 316,00	<b>1 408,12</b>	21%	295,71	1 703,83
32	Odvoz vybouraného materiálu do km 12	t	1,40	1 698,00	2 377,20	<b>2 543,60</b>	21%	534,16	3 077,76
33	Skládkové sklo/dřevo	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00	<b>2 354,00</b>	21%	494,34	2 848,34
34	Dodávka a montáž parapetních desek	ks	5,00	1 160,00	5 800,00	<b>6 206,00</b>	21%	1 303,26	7 509,26
35	Zakrytí oken a dveří	ks	6,00	260,00	1 560,00	<b>1 669,20</b>		350,53	2 019,73
36	Úklid	kpl	5,00	340,00	1 700,00	<b>1 819,00</b>	21%	381,99	2 200,99
37	Lešení	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00	<b>4 494,00</b>	21%	943,74	5 437,74

**Celkem**

**240 225,38**

**50 447,33**

**290 672,71**

**Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců.**

**Nabídku podala firma ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 1673/44 Praha 4,**

**xxxx- jednatel.**